
図⑨ 観光庁 

1侃mn風lw虹加加臥αロ二、mmHI,肌Ul.' Ifl IiYUS別 か毎 ‘翌とr辱lら辱醗7一7＝ヲ

5鯉l旦B,.~P3 [熊照gI 一 ー諭.2SAT 3SUN 7 

2023 MFJ全日本口ードレース選手権シリーズ第6戦 

JSBI 000 Supported by ETS Racing Fuels 公式予選 

I豪焦短西召三77 /7フ 正式結果 
Autopolis International Racing Course(4,674m) 2nd Best Time 

2023 I 9 I 2 ノノ：>D 

Weather 】晴れ 

Track 】ドライ 

Pos No Name Type 
Best 

Time 
Gap BIL Team 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 
YAMAHA FACTORY RACING TEAM 2 
AutoRace Ube Racing Team 
YOSHIMURA SUZUKI RIDEWIN 
Astemo HondaDream SI Racing 
Team ATJ 
SDG Honda Racing 
TOHO Racing 
MurayamaUnso.Honda Dream.K.W 
Honda Dream RT SAKURAI HONDA 
AstemoHondaDreamSlRacing 
Team Kodama 
SANMEI Team TARO PLUSONE 
Team BabyFace 
WORK NAVI Nitro Racing 
KRP SANYOUKOUGYO RSITOH 
Sofukai Honda Suzuka RT 
GOSHI Racing 
Team TATARA aprilia 
TONE RT SYNCEDGE4413 BMW 
WaveinnR 
FACTORY HIRO H.L.O RACING 
TEAM SUGAI RACING JAPAN 

11 /13 
12 / 13 
10 / 11 
3 / 14 
4 / 12 
9 / 12 
11 /13 
3 / 13 
3 / 12 
3 / 12 
6 / 12 
3 / 13 

12 / 13 
6 / 13 
6 / 10 
13 /13 
9 / 13 
4 /14 
6 /11 
7 /11 
7 / 10 
10 / 10 
8 / 15 

0.242 
0.736 
1.197 
1.304 
1.470 
1.511 
1.675 
1.760 
1.804 
2.046 
2.343 
2.625 
3.2 19 
3.450 
3.686 
3.807 
4.118 
4.270 
4.400 
4.513 
5.775 
7.323 

1 '47.707 
1 '47.949 
1 '48.443 
1'48.904 
1'49.011 
1'49.177 
1'49.218 
1 '49.382 
1 '49.467 
1'49.511 
1'49.753 
1'50.050 
1'50.332 
1'50.926 
1'51.157 
1 '51.393 
1'51.514 
1'51.825 
1'51.977 
1'52.107 
1 '52.220 
1 '53.482 
1'55.030 

YZF-R1 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
GSX-R1 000R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
YZF-R1 
M1000RR 
YZF-R1 
YZF-R1 
ZX-10R 
CBR1 000RR-R 
CBR1 000RR-R 
RSV4 Factory 
M1000RR 
YZF-R1 
GSX-R1000R 
CBR1 000RR-R 

Katsuyuki NAKASUGA 
Yuki OKAMOTO 
Takuya TSUDA 
YudaiくAMEI 
Ryo MIZUNO 
Satoru IWATA 
Teppei NAGOE 
Ryuichi KIYONARI 
Kosuke AKIYOSHI 
Kazuki ITOU 
Kosuke SAKUMOTO 
Yuta KODAMA 
Taro SEKIGUCHI 
Kazuma TSUDA 
Akito HAGA 
Akira YANAGAWA 
Yuki SUGIYAMA 
Yuto TAJIRI 
Masahiro SHINJO 
Tomoya HOSHINO 
Shinichi NAKATOMI 
Kota HIGUCHI 
Yoshiyuki SUGAI 

中須賀克行 
岡本裕生 
津田拓也 
亀井雄大 
水野涼 
岩田悟 
名越哲平 
清成龍ー 
秋吉耕佑 
伊藤和輝 
作本輝介 
児玉勇太 
関口太郎 
津田―磨 
芳賀瑛大 
柳川明 
杉山優輝 
田尻悠人 
新庄雅浩 
星野知也 
中冨伸― 
樋口耕太 
須貝義行 
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Entry :23 Start :23 

Start Time: 9:40'00 Finish Time・10:10'00 

審査委員長 

黒盾泉 ず琢い 刃驚更隠 
Timing and Results by SEIKO 


